泉师院委组工〔2013〕4号

关于开展共产党员网“全国党员干部现代

远程教育频道”远程教育工作的通知

各党总支：

中央组织部于今年1月底在共产党员网开设“全国党员干部现代远程教育频道”，下设直播频道、课件频道和信息频道3个子频道，实现远程教育节目在卫星网与互联网上的“双网并播”。为切实开展好频道远程教育工作，现就有关事项通知如下：

一、要广泛宣传。开展党员干部现代远程教育是党中央作出的一项重大部署。在共产党员网开设的“全国党员干部现代远程教育频道”，“直播频道”同步播出全国党员干部现代远程教育卫星数字专用频道（简称“远程教育全国专用频道”）IP流媒体节目，“课件频道”播出远程教育全国专用频道IP课件节目，“信息频道”通过与全国党员干部现代远程教育网链接提供丰富的信息资源。实行“双网并播”是利用共产党员网加强和改进远程教育工作的重要举措。各党总支、党支部要通过校园网、QQ、飞信等传媒平台，大力宣传，广而告之，让更多的党员干部群众通过共产党员网收看远程教育课件节目。
二、要切实用好。各党总支要认真贯彻落实党的十八大精神，积极做好在共产党员网上开展党员远程教育工作，充分发挥其教育对象广泛、学习形式灵活、传播方式互动等优势，引导党支部和党员干部师生进行随时随地学习，组织党员干部师生利用共产党员网开展形式多样的学习培训，进一步提高学用成效。
三、要加强交流。共产党员网“全国党员干部现代远程教育频道”的开设，使远程教育由单向推送改为双向互动，广大党员干部师生可通过网上频道学习收看课件节目，咨询有关问题，反馈收获体会。各党总支要积极报送学习培训信息，交流远程教育工作的做法和经验；引导广大党员干部师生踊跃参与远程教育优秀课件节目评选推荐等活动，及时反映学习需求，提出加强和改进课件节目制作和播出工作的意见和建议。
中共泉州师范学院委员会组织部

                         2013年3月12日
  抄送：各党支部，校领导
  泉州师院党委组织部            2013年3月14日印发